В ___________________________________                                                                                       (указывается в адрес кого подается заявление)

от Ф.И.О. ___________________________
   Страна: _____________________________

   Регион: _____________________________

    Почтовый индекс: ____________________

    Почтовый адрес: _____________________

    Адрес электронной почты: ____________

    Номер контактного телефона: _________

 Заявление

Прошу Вас предоставить информацию об организации общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального района Бирский район Республики Башкортостан:

сведения об образовательных программах, реализуемых в образовательных организациях (указать наименование организации);

сведения о сроках обучения в образовательных организациях (указать  наименование организации);

сведения о местонахождении образовательной организации (указать наименование организации);

сведения о правилах приема в образовательных организациях (указать наименование организации);

другое (указать иные интересующие заявителя сведения).

Способ получения заявителем результата муниципальной услуги:

______________________________________________________________________

(посредством почтового отправления, по электронной почте, лично в Администрации/Уполномоченном органе, в МФЦ, в личном кабинете РПГУ)

Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

_______________________            _________                 «__»  _________201_г         (Ф.И.О. заявителя)                                                                       (подпись)
____________________________________________________________________